כעבור זמן עברתי לבית הספר האוניברסיטאי
ASTP-לרפואה של ניו יורק על-מנת ללמוד רפואת שיניים ושם צורפתי ל
)תכנית ההכשרה להתמחות צבאית(. הלכתי ללימודים במדים, כמו חייל,

אולם לכל דבר ועניין הייתי חלק מכוח המילואים הבלתי פעיל.

אחרי שסיימתי את לימודיי בשנת תש"ז )1947(, פתחתי מרפאת שיניים
בברוקלין, אך כעבור שלוש שנים נקלעתי לקשיים. אחד ממטופליי היה
חסיד חב"ד, ויצא לי לציין בפניו שאני מתמודד כרגע עם כמה קשיים.
שלאחר מדיכאון וסבלה ילדה, בדיוק אשתי בלב. מבעיות סבלה אמי
לידה. אף שהיו זקוקים לי נואשות בבית, צבא ארה"ב שלח לי מכתבים
זה, לכל בנוסף קוריאה.

והוא אמר שבבוא העת, אני מדבר, היטב על מה הרגשתי שהוא מבין
או לפסיכיאטר אותנו יפנה הוא לכך, מוכנה שהיא תרגיש כשהיא

פסיכולוג בכיר.

לבסוף, סיפרתי לו על עצמי — על כך שאני לא מצליח מבחינה כלכלית,
אף שאני עובד כרופא כבר שלוש שנים. המצב היה נראה עגום למדי.
פחדתי שאשאר עני כל חיי, כמו הוריי, והמחשבה הזו דכדכה אותי מאד.

ב“ה
ערב שבת פרשת האזינו
י"ב תשרי, תשע"ו | 25 בספטמבר, 2015
גליון מס' 15

בשעתו הייתי בן עשרים ושבע, וכעת
כשאני כבר בן תשעים ואחד, ובמבט לאחור, אני רואה שהוא היה מודע
לדברים עוד בטרם התרחשו. באמת שאין לי שום דרך אחרת לנסח זאת.
ההכוונה העדינה שהעניק לי, הִנְחתה אותי אל הכיוון הנכון, וזה בסופו

של דבר הוביל גם להצלחה גשמית, וגם למימוש עצמי רוחני .

בניו רואיין הוא קווינס. בבייסייד, כיום מתגורר וולינסקי אירבינג ד"ר
יורק בחודש שבט, תשע"ד )2014(.

תשל"א )1970( - בהתוועדות שנערכה בחג הסוכות >
באופן חריג בתוך בית הכנסת ולא בסוכה, פתח הרבי
במאמר על הפסוק "הללו את ה' כל גוים". הרבי דיבר
בתוקף על התכנית של עצרת האו"ם להכתיב לממשלה
בישראל להחזיר לידי הערבים את חלקי ארץ ישראל
ששוחררו במלחמת ששת הימים, וביקש לערוך כינוסי
ובקהילות המערבי, בכותל בירושלים, ותפילה תורה